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Dot.: usługi przeprowadzenia badań metodą telefonicznych wywiadów
kwestionariuszowych (CATI) na odpowiednio wylosowanych przedsiębiorstwach
bazy danych GUS lub HBI

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst
jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późń. zm.) informuje, iż w dniu 10.06.2013 r. i
11.06.20 13 do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.
Pytanie
Z naszych informacji wynika, że w bazie HBIjest 10 przedsiębiorstw z woj. pomorskiego,
które nie są starsze niż 6 miesięcy, a w bazie GUS liczba ta jest niewiadoma, prawdopodobnie
może ich być również niewystarczająca ilość, aby zrealizować badanie.
Odpowiedz
Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.
Pytanie
W nawiązaniu do rozmowy telefonicznej, bardzo prosiłabym o doprecyzowanie, jaką wielkość
zatrudnienia w przedsiębiorstwach mają Państwo na myśli pisząc w SIWZ, że badanie ma być
przeprowadzone na próbie mikroprzedsiębiorsiw.
Jednocześnie chciałam poinformować, że zgodnie z danymi HBI, firm założonych w 2013 roku
działających na terenie woj. pomorskiego zatrudniających do 9 osób jest 130.
Wprzypadku takiego rozumienia wielkości zatrudnienia proponujemy:

Potraktować ww. próbę jako wyczerpującą tzn. dla Wykonawcy zrealizowanie możliwie
jak największej liczby wywiadów bez założenia górnej granicy efektywności próby;

lub
• Potraktować populację jako skończoną i zgodnie z tym założeniem (uwzględniając

czynnik korekty liczebności) możliwe jest wykonanie badania na próbie 65 firm;
lub
• Rozszerzenie próby badawczej do firm działających niedłużej niż I rok lub

zatrudniających do 50 pracowników.
Odpowiedz
Pod pojęciem definicji mikroprzedsiębiorstwa Zamawiający rozumie firmy zatrudniające do 9
pracowników.
Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia, nie wyraża zgody na rozszerzenie
próby (na firmy większe lub starsze), ani nie wyraża zgody na zmniejszenie górnej granicy
próby poniżej 100 firm.
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